R$ 1.689.740,64 (um milhão seiscentos e oitenta e nove mil 

setecentos e quarenta reais e sessenta e quatro centavos): CONQUISTA	

DISTRIBUIDORA	 DE	 MEDICAMENTOS	 E	 PRODUTOS	 HOSPITALARES	 EIRELI 

(12.418.191/0001-95) com o lote: 195 no valor total de R$ 7.730,00 (sete mil, setecentos 

e trinta reais). PREMIUM	HOSPITALAR	EIRELI	ME (27.325.768/0001-91) com os lotes: 

3, 9, 13, 17, 25, 28, 48, 100, 101, 104, 113, 126, 127, 134, 138, 139, 140, 141, 142, 197, 

198, 255 e 257 no valor total de R$ 266.248,20 (duzentos e sessenta e seis mil, duzentos 

e quarenta e oito reais e vinte centavos). BIO	 LOGICA	 DISTRIBUIDORA	 EIRELI 

(06.175.908/0001-12) com o lote: 117 no valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil 

reais). DELTA	 SHOP	 -	 DISTRIBUIDORA	 DE	 PRODUTOS	 HOSPITALARES	 LTDA 

(19.316.524/0001-14) com os lotes: 120, 187, 240, 241 e 242 no valor total de R$ 

86.644,00 (oitenta e seis mil, seiscentos e quarenta e quatro reais). ALL	 SOLUTIONS	

MEDICAL	PRODUTOS	MEDICOS	HOSPITALARES	LTDA (08.651.657/0001-20) com os 

lotes: 62 e 63 no valor total de R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais). 

OBJETIVA	PRODUTOS	E	SERVICOS	P/	LABORATORIOS	LTDA (05.895.525/0001-56) 

com os lotes: 18, 19, 31, 35, 38, 40, 41, 43, 45, 54, 60 e132 no valor total de R$ 19.756,05 

(dezenove mil, setecentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos). REALMED	

HOSPITALAR	EIRELI (04.847.959/0001-18) com os lotes: 2, 5, 20, 26, 50, 55, 95, 122, 

123, 125 e 191 no valor total de R$ 44.029,10 (quarenta e quatro mil, vinte e nove reais 

e dez centavos). MCW	PRODUTOS	MÉDICOS	E	HOSPITALARES (94.389.400/0001-84) 

com os lotes: 51, 184 e 190 no valor total de R$ 108.279,33 (cento e oito mil, duzentos e 

setenta e nove reais e trinta e três centavos). REMORA	PRODUTOS	PARA	SAUDE	EIRELI 

(27.634.076/0001-25) com o lote: 230 no valor total de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e 

quinhentos reais). IMPERIUM	 MED	 DISTRIBUIDORA	 DE	 MEDICAMENTOS	 E	

PRODUTOS	HOSPITALARES	LTDA (43.269.791/0001-62) com os lotes: 29, 47 e 52 no 

valor total de R$ 42.100,50 (quarenta e dois mil, cem reais e cinquenta centavos). FPMED	

DISTRIBUIDORA	DE	PRODUTOS	HOSPITALARES	LTDA (47.110.418/0001-15) com os 

lotes: 128, 129, 130 e 131 no valor total de R$ 26.325,00 (vinte e seis mil, trezentos e 

vinte e cinco reais). SUTCARE	LTDA	–	ME (61.771.120/0001-87) com os lotes: 86, 96, 

97 e 106 no valor total de R$ 7.659,30 (sete mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e 

trinta centavos). QB	COMERCIO	S.A (40.760.938/0001-24) com os lotes: 94 e 188 no 

valor total de R$ 13.577,50 (treze mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta 

centavos). CORUMBA	HOSPITALAR	LTDA (18.442.927/0001-47) com os lotes: 34, 37, 

42, 49, 56, 58, 74, 103, 110, 133, 145, 151, 152, 153, 154, 155, 175, 178, 179, 181, 182, 

183, 185, 193, 246, 247, 248 e 253 no valor total de R$ 202.627,80 (duzentos e dois mil, 

seiscentos e vinte e sete reais e oitenta centavos). ROSAFARM	 DISTRIBUIDORA	 DE	

MEDICAMENTOS	LTDA (37.676.047/0001-80) com os lotes: 7, 21, 33, 39, 84, 85, 107, 

116, 137, 143, 144, 149, 150, 158, 159, 162, 163, 164, 166, 170, 176, 177, 189, 192, 218,